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Başkan Mehmet Siper, çiftçiyi köyde tutmak 
ve ekonomiye katkı sağlamak amacıyla başlatılan

“Sürdürülebilir Koyun Projesi” ile Güneş Enerji
Okul Projesinin ilk kez ODAK’a açıkladı. 

ODAK Gazetesinden Büşra Sultan Bodur ile Buse Yıldırım’a özel
açıklamalarda bulunan İl Genel Meclisi Başkanı Mehmet Siper,
kentteki okulların enerji giderlerini azaltmak ve sürdürülebilir
çözümler üretmek amacıyla başlatılan Güneş Enerjili Okul Projesi
ile köylüyü köyde tutmak ve ekonomiye katkı sağlamak geliştirilen
“Sürdürülebilir Koyun Projesi”nin detaylarını tek tek açıkladı

BAŞKAN SİPEr’DEN ODAK’A ÖZEL AÇIKLAMALAr
Proje hangi konuda 

velilere yansıyan yükü azaltacak?
3 İlk etapta kaç okulda uygulanacak
3 Pilot bölge neresi seçildi?
3 Projenin fikir babası kim?
3 Afyon’un 420 köyüne projeler nasıl gidiyor?
3 İl Genel Meclisi’nin 2024 yılı bütçesi ne

kadar oldu?
3 Bütçeden tarıma ne kadar ayrıldı?
3 Sürdürülebilir Koyun Projesine ne 

kadar bütçe ayrıldı?
3 İlk etapta kaç bin koyun alınması 

planlanıyor?
3 Çiftçilere kaç adet emanet koyun verilecek?

BÜŞRA SULTAn BODUR

BUSE yILDIRIM
RÖPORTAJ 

6 VE 7. 
SAYFALARDA 
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CHP’LiBAŞKAnDAn

Cumhuriyet Halk Partisi’nden Belediye Başkanı
seçilen Topçu, AK Partili Milletvekili Özkaya’ya 
ODAK aracılığı ile övgü dolu sözler söyleyerek

teşekkür etti. Özkaya’nın parti ayrımcılığı 
yapmayarak memleketi olan Dinar’a olan destekleri,

yöre halkının da takdirini kazanmış durumda

AMAÇ DİNAr’A HİZMET ETMEK OLUNCA

Dinar’a Cumhuriyet Halk Partisinden Belediye
Başkanı seçilen Veysel Topçu, ODAK ekibiyle
Dinar Belediyesinde buluşmasından önemli
açıklamalarda bulundu. Veysel Topçu, ‘Millet-
vekilimiz AK Partili Ali Özkaya bildiğiniz gibi
Dinar’lı. Seçimde onların adayı ile rakiptik.
Halkımız takdirini bizden yana kullandı ve
beni Belediye Başkanı olarak seçti. Seçimden
sonra bazı hemşerilerimiz Özkaya ve benden
farklı bir davranış şekli beklerken biz Dinar
için el ele verilmesi gerektiğinin bilinciyle
örnek bir hareket sergiledik. Milletvekilimiz
seçimi bizim kazanmamızın ardından Beledi-
ye’ye gelerek bizi tebrik etti. Bizde O’nu Bele-
diye Bandomuzla ve tüm ekibimizle kapıda
karşıladık. Bu karşılıklı ilk adımımız oldu ve
Dinar halkı bundan dolayı hem Milletvekilimizi
hem de beni ve ekibimi tebrik ettiler’ dedi.

SEÇİM DÖNEMİNDE HİÇ LAF ETMEDİK

Seçim çalışmalarında çok hassas davrandıkla-
rını kaydeden ve Dinar’da bir kutuplaşma ol-
maması için ellerinden gelen tüm gayreti gös-
terdiklerini belirten Dinar Belediye Başkanı
Veysel Topçu, ‘Ben ve arkadaşlarım seçim ön-
cesi alışılagelmişin dışında davrandık. Ne Sayın
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, ne
AK Parti, ne de Milletvekilimiz Ali Özkaya aley-
hinde tek cümle laf ettik. Tabi ki bizim bu has-
sasiyetimiz AK Parti cephesinde ve Vekilimiz
nezdinde takdir görmüştür. Bizim amacımızın
Dinar’ı hak ettiği yere getirmek olduğunu he-
men hemen herkes anladı. Bu geçen bir yıllık
süreç içerisinde de hiç kimseyi işten çıkarma-
dım. Sözleşmelerden dolayı çalışmalarına de-
vam edenleri de istihdam etmeye devam ettik.
Önceki dönemden diye kimseye negatif bir
davranış içerisine girmedik’ dedi. 

“ÖZKAyA VEKİLİMİMİZ TAM DESTEK”

Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu, Dinar’a
hizmet noktasında ellerinden geleni yaptıklarını
belirterek, ‘Ben Cumhuriyet Halk Partisinden
seçildim. Dinar’lı Milletvekilimizde AK Partili.
Ama ikimizin amacı da Dinar’a hizmet etmek.
Elbette iktidarın, hükümetin desteği olunca her
şey daha hızlı ve güzel olacaktır. Milletvekilimiz
sağ olsun, Dinar söz konusu olduğunda elinden
geleni yapmakta. Galericiler Sitesi ile ilgili projeye
tam destek verdi. Ticaret Odası da işin içine girdi
ve TOKİ bu hizmeti Dinar’ımıza kazandıracak.
Kaçış rampası ile ilgili talebimiz vardı, Milletvek-
ilimiz bizzat ilgilendi ve Ulaştırma Bakanlığı bu
işi yapacak. TOKİ ile burada konut projemiz
vardı, Vekilimiz buna da tam destek verdi ilerleme
kaydettik. EDS ile ilgili Meclis kararımızı aldık,
şimdi ihalesini yapacağız, Milletvekilimiz buna
da tam destek verdi. Allah razı olsun’ dedi. 

CEMİLE KAyTAn        ODAK ÖZEL HABER      BÜŞRA SULTAn BODUR

DinAR’DA nELER OLUyOR?
Mehmet Emin Güzbey’in kaleminden Çarşamba ODAK’ta...

Milletvekili Hakan Şeref Olgun, zirai 
dondan etkilenen Afyonkarahisar’daki

çiftçilere destek mesajı verdi.

MİLLETVEKİLİ OLGUN; 

Çiftçilerimizin 
YANINDAYIZ

Süreci birlikte aşacağız 8

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı; 
Afyon’da huzur 

sağlandı 
n İl Jandarma Komutanı J.Alb. Tolga Yağan ve

İl Emniyet Müdürü Ahmet Birtan Erol’un da
katıldığı bilgilendirme toplantısında, Afy-
onkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğit-
başı tarafından Ramazan Bayramı süresince
alınan güvenlik tedbirlerinden asayişe, terörle
mücadeleden siber suçlara kadar birçok
konuda önemli bilgiler paylaşıldı.  3. sayfada

Afyonkarahisar Valisi Yiğitbaşı, 6
Mart – 11 Nisan tarihleri

arasında il genelinde yürütülen
asayiş çalışmalarına ilişkin basın

mensuplarına kapsamlı bir
değerlendirmede bulundu

Afyonkarahisar’da görev yapan
Cumhuriyet Savcısı Muhittin Buyruk

geçirdiği kalp krizi nedeniyle hayatını
kaybetti.  Ayrıntılar 11’de

Afyon adliyesinde

ACI KAYIP 
Şırnak’ta teröristlerce düzenlenen 

saldırıda şehit düşen Jandarma Astsubay
Çavuş yunus Çiçek’in Afyonkarahisar’da

isminin yaşatıldığı Şehit yunus Çiçek 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, temizlik 

konusunda sınıfta kaldı.  11’de

bu okul 
sInIFTa 
kalDI!

ODAK
ÖZELA

Lİ KÜÇÜKKARTAL

HABER

Kardeş Belediyeden
Afyon Belediyesi’ne hibe

İZMİR FUARI TÜM
hızıyla devam ediyorO

D
A

K1
2

Türk milleTi asla
boyun eğmeyecek

MHP MİLLETVEKİLİ TAYTAK; 

Başkan 
Aynacı,

TÜRKİyE
GEnELİnDE

ZİRVEDE!
4. SAYFADA 

10. SAYFADA
AK PARTİLİLER Buca’da
hemşerileriyle buluştu

AYRINTILAR 11. SAYFADA 

TOPÇU ÖZKAYA

ÖVGÜ DOLU SÖZLER Afyonkarahisar'da 7 kuyumcuyu sahte
altınla dolandıran 2 kişi, polisin başarılı
takibiyle yakalandı. Olay, kent merkezin-
de kuyumcu esnafının yoğun olarak bu-
lunduğu Uzun Çarşı'da meydana geldi.
İhbar üzerine Afyon Asayiş Şube Dolan-
dırıcılık Büro Amirliği ekipleri harekete
geçti. Ekipler, çevredeki güvenlik kame-
raları ve kuyumcu esnafının ifadeleri üzerine
2 şahsın sahte altın sattığını belirledi.

ADLİYEYE 
SEVEK EDİLDİLER

Polis ekiplerince A.A. (47) isimli şüpheli
sokak üzerinde sahte 13 adet 1 gramlık
altın, 2 adet 22 ayar gram altın, 2 adet
gerçek gram altın ve 2 adet gerçek çey-
rek altınla yakalandı. Şüpheli A.S. (28)
ise konakladığı otelde yakalandı. Yapılan
incelemede A.S.'nin 3 dolandırıcılık su-
çundan hakkında suz dosyası olduğu
tespit edildi. Polis ekipleri, 2 şüphelinin
7 esnafa 27 adet sahte grfk altın sattık-
larını tespit etti. 2 şahsın kiralık araçla
il dışından geldikleri ve bir otelde ko-
nakladıkları tespit edildi. Şahısların em-
niyetteki işlemlerinin ardından adliyeye
sevk edilecekleri bildirildi.
n HABER MERKEZİ

Kuyumcuya
SAHTE ALTIN
SATArKEN
yakalandılar
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İYİ Parti heyeti, 
Menemen ve Şakran

Cezaevlerini
ziyaret etti, tutuklu

öğrencilerle görüştü
İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Afy-
onkarahisar Milletvekili Av. Hakan Şeref
Olgun, İzmir Milletvekili Hüsmen Kırkpınar,

İzmir İl Başkanı Av. Ülkü Doğan, GİK Üyeleri
Av. Ali Topçu ile Furkan Ton Balığı, Menemen
ve Şakran Cezaevlerini ziyaret ederek tu-
tuklu öğrencilerle bir araya geldi.

TEDBİRİ CEZA 
GİBİ UYGULUYOR

Ziyaret sırasında açıklamalarda bulunan
Milletvekili Av. Hakan Şeref Olgun, gençlerin
anayasal haklarını kullandığını belirterek,

“Delil yok, kaçacak halleri de yok. Ama bu-
na rağmen hâlâ içerideler. Ceza Muhakemesi
Kanunu’na göre tutuklama istisna olmalı,
ancak bugün yargı bu tedbiri ceza gibi uy-
guluyor. Bu, hukuk değil, intikamdır” ifa-
delerini kullandı. Milletvekili Olgun, tutuklu
gençlerin serbest bırakılması gerektiğini
vurgulayarak, “Gençler derhâl tutuksuz
yargılanmalıdır. Hukuk işletilmeli, adalet
yerini bulmalıdır.” şeklinde konuştu.

HUKUK iŞLETiLMELi, 
adalet yerini bulmalıdır

İYİ PARTİ MİLLETVEKİLİ HAKAN ŞEREF OLGUN;

Eskişehir’den Antalya’nın
Manavgat ilçesine gitmek üze-
re yola çıkan 12 motosikletli
vatandaş, yolda kar ve tipiye
yakalanıp, görüş mesafesinin
düşmesiyle kendilerini Af-
yonkarahisar’a attılar. Eksi 3
derecede oldukça üşüyen e-
kip, Afyonkarahisar’da ko-
nakladıktan sonra yollarına
devam edecek. Eskişehir’den
sabah saat 07.00’de Antalya’
nın Manavgat ilçesine gitmek
üzere yola çıkan 12 motosik-
letli vatandaş, Afyonkarahis-
ar’da kar ve tipiye yakalandı.
Eksi 3 derecelik havada ve
kaygan zeminde sürüş gerçek-
leştiremeyen grup, önce bir
dinlenme tesisinde dinlenerek
havanın yumuşamasını bek-
ledi. Ancak kar yağışının gi-
derek şiddetini artırmasından
dolayı 12 kişilik motosikletli
grup dinlenme tesisinde mah-
sur kaldı. Bulundukları yerden
belli bir müddet ayrılamayan
grup, kiralık bir termal villa
tutarak geceyi Afyonkarahi-
sar’da geçirmeye karar verdi.
12 kişilik motosikletli grup
havanın ısınması ve zeminin
motosiklet sürmeye elverişli
olması halinde tekrardan
kalan bin kilometrelik yolu
giderek Manavgat’a ulaşmayı
planlıyor. 
n KAYNAK İHA 

TCDD’den yapılan açıklamada, ilaçla-
mada kullanılacak maddelerin insan
ve hayvan sağlığı üzerinde tehlike

oluşturabileceği belirtilerek, vatandaşla-
rın dikkatli olmaları gerektiği vurgulandı.
İlaçlama yapılan sahaya, belirtilen tarih-
lerden itibaren on gün süreyle yaklaşılma-
ması, hayvanların otlatılmaması, ot hasadı
yapılmaması ve arıcılık faaliyetlerinde
bulunulmaması gerektiği ifade edildi.

GÜZErGAHLAr 
BELİrLENDİ

İlaçlama yapılacak tarihler ve güzergah
ise şu şekilde duyuruldu: 14-18 Nisan
2025: 1. İlaçlama, 28 Nisan-2 Mayıs
2025: 2. İlaçlama, 12-16 Mayıs 2025:
3. İlaçlama. Bu tarihlerde, Eskişehir –
Konya hattındaki Afyon Ali Çetinkaya
Garı ile Konya YHT Garı arasındaki hat
kesimlerinde ve çevresindeki istasyon-
larda ilaçlama gerçekleştirilecektir.
n HABER MERKEZİ

Kar ve fırtınaya 
yAKALAnDILAR

DAHA FAZLA RİSKE GİRMEDİK
Oldukça üşüdüklerini ve şartların

motosiklet sürmek için uygun
olmadığını belirten Milli Eğitim

Bakanlığı sertifikalı İleri Sürüş
Eğitmeni Gürkan Güler, “Sabah saat

07.00 sıralarında Eskişehir’den 12
motosikletli yola çıktık. Fakat

Afyonkarahisar’ın Emirdağ ilçesinde
bastıran kardan dolayı araçlarımızın

yol tutuşu ve bizim görüş 
mesafemiz oldukça düştü. 

Kendimizi Afyonkarahisar’a öğlen
11.30 gibi attık. Afyonkarahisar’ın

Bolvadin ilçesinde termal bir
villada konaklıyoruz. 

Daha fazla riske girmemek 
için bunu yaptık. Yarın uygun

şartlarda yeniden yola çıkacağız.
Manavgat’a toplam bin 150

kilometrelik bir mesafemiz var” 

14 nisan – 16 Mayıs 2025 tarihleri 
arasında, TCDD tarafından Eskişehir

Konya hattı üzerindeki Afyonkarahisar
Ali Çetinkaya Garı ile Konya yHT Garı 

arasındaki garlar, istasyonlar ve 
saydinglerde otla mücadele 

kapsamında 
ilaçlama çalışmaları 

yapılacaktır

TCDD duyurdu; 
ilaçlama yapılacak

Hırsızlık suçundan
aranan şahıs 
YAKALANDI

Afyonkarahisar’da hakkında hüküm-
lünün veya tutuklunun kaçması ve
kamu kurum ve kuruluşlarındaki eşya
hakkında hırsızlık suçlarından 4 yıl
6 ay 15 gün kesinleşmiş hapis cezası
bulunan şahıs yakalandı.  Afyonka-
rahisar İl Jandarma Komutanlığınca,
aranan şahısların tespiti ve yakalan-
masına yönelik icra edilen önleyici
kolluk devriyesinde; hakkında hüküm-
lünün veya tutuklunun kaçması ve
kamu kurum ve kuruluşlarındaki eşya
hakkında hırsızlık suçlarından 4 yıl
6 ay 15 gün kesinleşmiş hapis cezası
bulunan C.D. isimli şahıs Çay İlçesi
Yeşilyurt Köyünde yakalandı. Yakala-
nan şahıs, çıkarıldığı mahkemece tu-
tuklanarak Bolvadin T Tipi Kapalı Ce-
za İnfaz Kurumuna teslim edildi. 
n HABER MERKEZİ
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NAMAZ VAKİTLErİ 
İMSAK 04:49

GÜNEŞ 06:16

ÖĞLE 13:03

İKİNDİ 16:44

AKŞAM 19:40

YATSI 21:02

GÜNDÜZ 11 °C
GECE -1 °C

n Vali Yiğitbaşı, Ramazan Bayramı süresince
9 günlük tatil boyunca kentte trafik güven-
liğinin sağlanması için her dakikanın titizlikle
planlandığını vurguladı. Bayramda il genelin-
de trafik yoğunluğunun %17 arttığını ve 5
milyon 860 bin 615 aracın şehirden geçtiğini
belirtti. Yağışların da etkili olduğu tatil süre-
since 1.942 personel ve 468 araçla, 2.766
devriye görevi gerçekleştirildiğini açıklayan
Yiğitbaşı, trafik kazalarının geçen yıla göre
%10 oranında azaldığını söyledi.

406 NOKTADA YOL KONTrOLÜ
n Trafik ekiplerinin her 10 kilometrede bir konuş-

landırıldığını ve radar denetimlerinin geçen
yıla göre %60 artırıldığını ifade eden Vali Yi-
ğitbaşı, havadan da cayrokopter ve drone ile
kontrollerin gerçekleştirildiğini aktardı. Yolcu
otobüslerinde emniyet kemeri bilgilendirmeler-
ine de özel önem verildiği vurgulandı.

ASAYİŞTE YOĞUN DENETİM
n 6 Mart - 11 Nisan tarihleri arasında toplam

1.961 uygulama yapıldığını belirten Vali Yi-
ğitbaşı, bu süreçte 190 bin 576 kişinin sor-
gulandığını ve 482 aranan şahsın yakalandı-
ğını kaydetti. Yakalananlar arasında 20 yıla
kadar cezası olan 159 şahsın da cezaevine
teslim edildiği bilgisini verdi.

SUÇLArIN AYDINLATILMA 
OrANI YÜKSEK

n Malvarlığına karşı işlenen suçlarda %75,
kişilere karşı işlenen suçlarda ise %98 ay-
dınlatma oranına ulaşıldığını ifade eden Vali
Yiğitbaşı, özellikle hırsızlık olaylarının yoğun

olduğu bölgelerde kamera sistemleriyle sıkı
takipler yapıldığını ve suç oranlarında ciddi
azalma sağlandığını dile getirdi. Siber suçlarla
mücadelede %95’lik bir aydınlatma oranı
yakalandığını aktaran Vali Kübra Güran Yi-
ğitbaşı, dijital delil incelemeleri kapsamında
24 farklı olayda 89 dijital materyalin
incelendiğini bildirdi. Bilişim yoluyla hırsızlık
yapan şebekelere yönelik operasyonlarda
toplam 1 milyon 195 bin TL’lik vurgunun
önüne geçildiğini belirtti.

GENİŞ KAPSAMLI OPErASYONLAr
n Mali suçlar, kaçakçılık ve organize suçlarla

mücadelede 15 şüpheli hakkında işlem
yapıldığını belirten Vali Kübra Güran Yiğit-
başı, operasyonlarda binlerce makaron, ka-
çak alkol ve silah ele geçirildiğini ifade etti.
Göçmen kaçakçılığına karşı yapılan operas-
yonlarda ise 26 yabancı uyruklu şahsın
yakalandığını, 21’inin Geri Gönderme Mer-
kezine sevk edildiğini açıkladı.

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı; 

Afyon’da güvenlik tedbirleriyle 
HUZUR SAğLAnDI

Afyonkarahisar Valisi Yiğitbaşı, 6 Mart – 11 Nisan tarihleri
arasında il genelinde yürütülen asayiş çalışmalarına ilişkin basın

mensuplarına kapsamlı bir değerlendirmede bulundu
İl Jandarma Komutanı J.Alb. Tolga Yağan ve 

İl Emniyet Müdürü Ahmet Birtan Erol’un da katıldığı
bilgilendirme toplantısında, Afyonkarahisar Valisi Doç.
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı tarafından Ramazan Bayramı

süresince alınan güvenlik tedbirlerinden asayişe, 
terörle mücadeleden siber suçlara kadar 
birçok konuda önemli bilgiler paylaşıldı.

“GÜVENLİĞİN TEMİNATI KOLLUK KUVVETLErİMİZDİr”
Vali Yiğitbaşı, açıklamasının sonunda “Kolluk kuvvetlerimiz Afyonkarahisar’ımızın huzuru ve
güvenliği için 7 gün 24 saat aralıksız çalışıyor. Tüm mesai arkadaşlarıma özverili ve gayretli

çalışmalarından dolayı teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

Aynı dönemde 5 ölümlü, 218 yaralanmalı 
olmak üzere toplam 223 trafik kazası
meydana geldiğini ve bu kazalarda 5

vatandaşın hayatını kaybettiğini belirten Vali
Yiğitbaşı, toplamda 151 bin 393 aracın

denetlendiğini ve 55 bin 201 sürücüye ceza
uygulandığını söyledi. Ayrıca, 601 öğrenciye
trafik eğitimi verildiğini ve bu çalışmaların
artarak devam edeceğini sözlerine ekledi.

EĞİTİM ÇALIŞMALArI 
ArTArAK SÜrECEK

Afyonkarahisar’da polis tarafından
durdurulan bir kamyonda yapılan ara-
mamada 270 bin adet doldurulmuş ka-
çak makaron ele geçirildi. Kent çıkışında
polis tarafından denetim yapıldı. Dene-
timde şüphe üzerine durdurulan bir
kamyonda arama yapıldı. Gerçekleşti-
rilen aramada koliler içerisinde 270
bin adet doldurulmuş makaron ele ge-
çirildi. Olay sonrası araçta bulunan ve
gözaltına alınan bir şahıs sevk edildiği
mahkeme tarafından tutuklanarak ceza-
evine gönderildi. 
n KAYNAK İHA 

270 bin adet kaçak 
makaron ele geçirildi
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

14 NİSAN 2025 PAZARTESİ
YIL: 30  SAYI: 8562

RENKLİ 

TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :   8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :   4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.

METAL İŞLERİ SANAYİ SİTESİ 2. CAD. NO: 93
KISIKKÖY / MENDERES İZMİR

0232 257 67 32

ÖNLEMLEr MASAYA YATIrILDI
n Sultandağı’nda yaşanan zirai don afeti,

özellikle meyve bahçelerinde ciddi
hasara yol açtı. Bölge üreticilerinin kar-
şılaştığı bu zorlu durumun değerlendi-
rilmesi için bir araya gelen heyet, afetten
etkilenen alanları yerinde inceledi. Çiftçil-
erle bir araya gelen AK Parti heyeti,
üreticilerin yaşadıkları sorunları, tale-
plerini ve önerilerini dikkatle dinledi.
Yapılan değerlendirmelerde, afetten kay-
naklanan zararların boyutu ve alınabile-
cek önlemler masaya yatırıldı.

YAKINDAN TAKİP EDİYOrUZ
n Milletvekili Ali Özkaya, ziyarette yaptığı

açıklamada, “Üreticilerimizin her zaman
yanındayız. Sultandağı’nda yaşanan bu
talihsiz afetin yaralarını sarmak için
elimizden geleni yapacağız. Çiftçilerim-
izin taleplerini ve ihtiyaçlarını yakından
takip ediyoruz. Devletimiz, bu tür afet-
lerde her zaman üreticimizin destekçi-
sidir” dedi. AK Parti İl Başkanı Turgay
Şahin ise, “Sultandağı’ndaki üreticiler-
imizin yaşadığı bu afetin etkilerini en
aza indirmek için gerekli adımları
atacağız. Çiftçilerimizin emeğinin ne
kadar kıymetli olduğunu biliyoruz. On-
ların yanında olmaya devam edeceğiz” 

BU ZOr GÜNLErİ 
AŞACAĞIMIZA İNANIYOrUM

n Belediye Başkanı Mehmet Aldırmaz da
ilçede yaşanan afetin üreticiler için
büyük bir kayıp olduğunu belirterek,
“Birlik ve dayanışma ile bu zor günleri
aşacağımıza inanıyorum. Üreticilerimize
geçmiş olsun dileklerimizi iletiyor, her
türlü desteği sunmaya hazır olduğumuzu
ifade ediyorum” dedi. Afyonkarahisar’da
tarım sektörünün karşılaştığı bu tür
afetlere karşı dayanışma ruhuyla hareket
eden AK Parti heyeti, bölgedeki çalışma-
larını sürdüreceklerini belirtti. Zirai don
afetinden etkilenen tüm üreticilere bir
kez daha geçmiş olsun dilekleri iletildi.
n HABER CEMİLE KAYTAN

AK Parti Heyeti Sultandağı’nda incelemede bulundu 
Afyonkarahisar’ın Sultandağı ilçesinde geçtiğimiz hafta sonu yaşanan zirai don afeti, bölge üreticilerini derinden etkiledi. 

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya, afetin vurduğu meyve bahçelerinde incelemelerde bulunarak çiftçilerin yanında olduğunu gösterdi.
Özkaya’ya ziyaretinde AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Turgay Şahin, İl Tarım ve Orman Müdürü Özkan Parlak, TARSİM Bölge Müdürü, 

Sultandağı İlçe Başkanı Kazım Sır, Sultandağı Belediye Başkanı Mehmet Aldırmaz ve beraberindeki heyet eşlik etti.

ÇİFTÇİLERE GEÇMİŞ OLSUN DİLEKLERİNİ İLETTİLER
Heyet, incelemeler sırasında çiftçilere geçmiş olsun dileklerini ileterek, zarar gören alanların telafisi için gerekli çalışmaların başlatılacağının

altını çizdi. Üreticiler ise ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirerek, yetkililerin ilgisi ve desteği için teşekkür etti.

MHP Afyonkarahisar Milletvekili Taytak, çiftçilere geçmiş
olsun dileklerinde bulundu. Milliyetçi Hareket Partisi
Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, dün gece
yaşanan don olayının ardından başta Afyonkarahisar’daki
üreticiler olmak üzere tüm çiftçilere geçmiş olsun dilek-
lerinde bulundu. Milletvekili Taytak, yaptığı açıklamada,
don nedeniyle ürünleri zarar gören çiftçilerin her zaman
yanında olduklarını vurgulayarak, “Her zaman olduğu
gibi, bugün de üreticimizin yanındayız” dedi. Tarım ve
Orman Bakanı İbrahim Yumaklı’nın da konuya ilişkin

açıklamalarına yer veren Milletvekili Taytak, “Sayın Ba-
kanımız, son yılların en geniş alanını etkileyen bu don
olayının ardından devletimizin, üretimin devamlılığını
sağlamak amacıyla üreticimizin yanında olmaya devam
edeceğini ifade etmiştir” dedi. Devletin her koşulda mil-
letin hizmetinde olduğunu hatırlatan Milletvekili Taytak,
“Türkiye Cumhuriyeti Devleti, her daim ve her şartta
vatandaşının yanındadır. Rabbim, bizleri her türlü doğal
afetten korusun” ifadelerini kullandı.
n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

MHP Milletvekili Taytak,
Bolvadin Belediye

Başkanı Derviş Aynacı’nın
Türkiye genelinde bir
yılda en fazla vaadini

yerine getiren ilçe
belediye başkanı

olduğunu açıkladı 
Bu büyük başarı, hem Bolvadin halkı
hem de MHP camiası tarafından gururla
karşılandı. Milletvekili Taytak, konuyla
ilgili yaptığı açıklamada, Başkan Ayna-
cı’nın başarısının, milletine sevdalı, şeh-

rine adanmış ve gece gündüz demeden
çalışan bir yönetim anlayışının eseri
olduğunu vurguladı. MHP’nin “Üretken
Belediyecilik” vizyonunun bir kez daha
meyvesini verdiğini belirten Taytak, “Baş-
kanımızı gönülden tebrik ediyor, Bolvadin
halkıyla birlikte nice güzel hizmetlere
imza atmasını temenni ediyorum,” ifade-
lerini kullandı. Başkan Derviş Aynacı’nın,
ilçede hayata geçirdiği projelerle halkın
takdirini topladığı ve seçim vaatlerini
en yüksek oranda yerine getirerek
Türkiye çapında örnek bir belediyecilik
anlayışı sergilediği kaydedildi.
n HABER MERKEZİ

Başkan Aynacı, Türkiye genelinde zirvede

Dişbudak İş Merkezi’nde gerçekleştirilen açılış
törenine Türk Sağlık-Sen Genel Başkanı Önder
Kahveci, MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet

Taytak, MHP İl Başkanı Ahmet Kahveci, Ülkü Ocakları
Afyonkarahisar Başkanı Mesut Çetinkaya, parti tem-
silcileri, STK temsilcileri, sendika üyeleri ve çok sayıda
davetli katıldı. Yeni hizmet binasının açılışı, dualar
eşliğinde kesilen kurdele ve kesilen kurbanla
gerçekleştirildi. Kurban kesimiyle birlikte açılışın
hayırlara vesile olması temenni edildi.

HAYAL ETMEK, HAYALİ 
HAKİKATE DÖNÜŞTÜrMEKTİr

Törende konuşan Türk Sağlık-Sen Genel Başkanı
Önder Kahveci, sendikanın 33 yıllık mücadelesine
dikkat çekerek, “Türkiye Kamu-Sen, sadece bir sendi-
ka değil; aynı zamanda hak ve hakikat mücadelesidir.
Bu mücadeleyi büyük bir sevda ve kararlılıkla
sürdürüyoruz” dedi. Kurucu Genel Başkan Ali Işıklar’ı
rahmetle anan Kahveci, “İyi ki Türkiye Kamu-Sen’i
kurmuşlar, iyi ki bu çınarı zamanında dikmişler”
ifadelerini kullandı. Sendikal yapının bugün 600
bin üyeye ulaştığını belirten Kahveci, “Afyonkarahisar,
milli mücadelenin simge şehirlerinden biridir. Bizler
de bu topraklarda Kuvayı Milliye ruhunu yaşatmaya
devam ediyoruz. Türkiye Kamu-Sen var oldukça,
Türkiye Cumhuriyeti Devleti ilelebet yaşayacaktır”
dedi. Kahveci ayrıca, sendikanın sadece üyelerinin

sosyal haklarını savunmadığını, aynı zamanda
mazlumların yanında, zalimlerin karşısında durduğu-
nu da belirtti. Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak da yaptığı konuşmada,
Türk Kamu-Sen’in sendikacılığın ötesinde bir misyon
taşıdığına dikkat çekti. “Türk Kamu-Sen, ‘önce ülkem
ve milletim’ anlayışıyla hareket eden, sadece aidat
peşinde değil; vatanın ihtiyaç duyduğu her yerde
var olmaya çalışan bir yapıdır” diyen Taytak, sendi-
kanın bugüne kadar birçok zorlukla karşılaştığını
ancak yolundan hiç sapmadığını vurguladı.

“SENDİKAL MÜCADELENİN 
YENİ ÜSSÜ OLACAK”

Türk Sağlık-Sen Afyonkarahisar Şube Başkanı Mehmet
Ali Öztürk ise yeni hizmet binasının sendikal çalış-
malar açısından büyük önem taşıdığını belirtti. “Bu
bina, sağlık çalışanlarının hak mücadelesinde önemli
bir üs olacaktır. Bizler, emeğin ve alın terinin yanında
duran bir sendikayız” diyen Öztürk, katkı sağlayan
tüm yöneticilere ve misafirlere teşekkür etti. Türk
Sağlık-Sen’in Afyonkarahisar’daki yeni hizmet binası,
sendika üyelerine daha güçlü ve verimli bir hizmet
sunmayı amaçlıyor. Binanın tadilat ve donanım
çalışmalarının, şube yöneticileri tarafından büyük
bir özveriyle yürütüldüğü ifade edildi.

n HABER MERKEZİ

Milletvekili Taytak çiftçilere seslendi

Türk Sağlık-Sen
yeni hizmet binasına kavuştu

Afyonkarahisar’da 
sendikal faaliyetlere yeni bir

soluk getirecek
olan Türk Sağlık-Sen’in yeni

hizmet binası, düzenlenen 
törenle açıldı

Afyonkarahisar Valisi Yiğitbaşı, kentte
narkotik suçlara karşı yürütülen kararlı
mücadeleye dair çarpıcı veriler paylaştı. 
6 Mart – 11 Nisan tarihleri arasında
yapılan operasyonlar kapsamında çok
sayıda uyuşturucu madde ele geçi-
rilirken, özellikle likit bonzai olarak bi-
linen sentetik uyuşturucuyla ilgili
gerçekleştirilen operasyon dikkat çekti.
Vali Yiğitbaşı, kolluk kuvvetlerinin titiz
çalışmaları sayesinde il genelinde uyuş-
turucu madde ticareti ve kullanımına
büyük darbe vurulduğunu vurguladı. 

10 BİN 406 ADET 
SENTETİK 

ECZA ELE GEÇİrİLDİ
Açıklamasında, ele geçirilen uyuşturucu
miktarlarını kamuoyuyla paylaşan Vali
Yiğitbaşı, şu bilgileri verdi: “1.106 kul-
lanımlık peçeteye emdirilmiş bonzai,
1.200 gram bonzai, 1.550 gram kokain,
20 gram eroin, 8 gram skunk, 22 adet
extacy hap, 132 gram esrar, 10.406
adet sentetik ecza, 552 gram metam-
fetamin ve 27 adet uyuşturucu kullanma
aparatı ele geçirilmiştir.” Vali Yiğitbaşı,
son yıllarda özellikle gençler arasında
yaygınlaşan ve “likit bonzai” olarak bi-
linen sentetik kannabinoid maddesinin
kullanımındaki artışın ciddi bir tehdit
oluşturduğuna dikkat çekti. Bu kap-
samda İl Jandarma Komutanlığı tarafın-
dan yürütülen istihbari çalışmalar net-
icesinde önemli bir operasyona imza
atıldı.  Antalya’da ikamet eden bir şahsın
Afyonkarahisar’a uyuşturucu madde
getireceğine dair bilgiye ulaşılması üz-
erine harekete geçen jandarma ekipleri,
şüpheliyi yakın takibe aldı. Şüphelinin
kullandığı araçta yapılan aramada, Af-
yonkarahisar’da bugüne kadar rastlan-
mamış türde sıvı halde 1.197 gram sen-
tetik kannabinoid ele geçirildi. Bu mik-
tardaki uyuşturucunun piyasa değerinin
yaklaşık 4 milyon 800 bin TL olduğu
bildirildi. Yürütülen başarılı operasy-
onun ardından şüpheli şahıs gözaltına
alındı ve adli işlemlerin ardından tu-
tuklanarak cezaevine gönderildi.

TOPLUM SAĞLIĞI
İÇİN MÜCADELE

KArArLILIKLA SÜrÜYOr
Vali Yiğitbaşı açıklamasında, uyuşturu-
cuyla mücadelenin sadece kolluk kuvvet-
lerinin değil, tüm toplumun sorumlu-
luğunda olduğunu belirtti. Sentetik
uyuşturucuların özellikle gençler üz-
erinde ciddi fiziksel ve ruhsal tahribata
yol açtığını vurgulayan Yiğitbaşı, “Bu
tür zararlı maddelerin yayılmasının ön-
lenmesi, toplum sağlığı açısından son
derece büyük önem taşımaktadır. Tüm
ilgili birimlerimizle birlikte bu mücade-
lemizi kararlılıkla sürdüreceğiz” 

n HABER MERKEZİ

UyUŞTURUCUyA 
GEÇiT yOK

MİLLETVEKİLİ 
TAYTAK
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Afyon Valiliği: “Milletimizin başı sağ olsun”
Ankara’da koruma görevindeyken geçirdiği trafik ka-

zasında şehit olan Polis Memuru İbrahim Güney için
Afyonkarahisar Valiliği taziye mesajı yayımladı. Ankara’-

da meydana gelen trafik kazasında, Cumhurbaşkanlığı
Strateji ve Bütçe Başkanı İbrahim Şenel’e eşlik eden koru-
ma ekibinde görevli Polis Memuru İbrahim Güney şehit
düştü. Acı haberin ardından Afyonkarahisar Valiliği, taziye
mesajı yayımlayarak şehit polis memurunun ailesine ve
tüm millete başsağlığı diledi. Valiliğin açıklamasında, “An-
kara Koruma Şube Müdürlüğü kadrosunda görevli Polis
Memuru İbrahim Güney, görevi başındayken geçirdiği trafik
kazasında şehit olmuştur. Aziz şehidimize Allah’tan rahmet,
kederli ailesine ve milletimize sabır ve başsağlığı diliyoruz.
Milletimizin başı sağ olsun” ifadelerine yer verildi.

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü
ekipleri, 10 Nisan Polis Haftası kapsamında
öğrencilere yönelik bilgilendirme ve farkın-
dalık çalışmalarını sürdürüyor. Bu kap-
samda; Şehit Mehmet Dama Yatılı Bölge
Ortaokulu 8. sınıf öğrencileri, İbrahim Ev-
ren Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Uygu-
lama Ana Sınıfı ile Nartanesi Anaokulu
öğrencilerine yönelik çeşitli etkinlikler
düzenlendi. Etkinliklerde, polislik mesleği
tanıtılırken; kişisel güvenlik kuralları, acil
çağrı hattının doğru ve etkin kullanımı,
trafik kuralları ve güvenli internet kullanımı
gibi konularda bilgilendirme ve bilinçlen-
dirme faaliyetleri gerçekleştirildi. İl Emniyet
Müdürlüğü yetkilileri, çocukların erken
yaşta güvenlik bilinci kazanmasının öne-
mine dikkat çekerek, bu tür çalışmaların
yıl boyunca devam edeceğini belirtti.
n HABER CEMİLE KAYTAN

Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçesinde kavga
ihbarına giden çarşı ve mahalle bekçileri, Türk
Polis Teşkilatı’nın 180.’inci kuruluş yıl dönümü
dolayısıyla, sürpriz kutlamayla karşılaştı. Selçuk-
lu mahallesinde sokakta kavga çıktığı ihbarı
üzerine olay yerine çarşı ve mahalle bekçileri
sevk edildi. Ekipler adrese ulaştığında pastalı
kutlamayla karşılaştı. Türk Polis Teşkilatı’nın
180’inci kuruluş yıl dönümü nedeniyle, bölge
halkının kendileri için hazırladığı sürpriz kut-
lamayla karşılaşan çarşı ve mahalle bekçileri,
mutluluklarını gizleyemedi. Çarşı ve mahalle
bekçileri, pastayı alkışlar eşliğinde kesip ar-
dından vatandaşlarla birlikte yediler. 
n KAYNAK İHA 

Polisi bilgilendirme faaliyetlerine 

Devam
eDiyor

Kavga ihbarına
giden bekçilere 
pastalı kutlama

Bolvadin’de henüz belirlenemeyen
bir nedenden dolayı yangın çıktı. Bol-
vadin ilçesine bağlı Akçeşme Mahal-
lesinde yer alan bir müstakil evde,
nedeni henüz belirlenemeyen bir ne-
denden dolayı yangın çıktı. Yangını
fark eden vatandaşlar, durumu hemen
ekiplere bildirdi. İhbar üzerine İtfaiye
ekipleri kısa sürede olay yerine ula-
şarak müdahale etti. Çıkan yangında
herhangi bir can kaybı ya da yaralan-
ma yaşanmazken, evde maddi hasar
meydana geldi.  n HABER MERKEZİ

ev alevlere 
Teslim olDu

Bozuk sucukları 
satarken yakalandı
Afyonkarahisar’da bozulmuş ve etiketsiz 2 bin
910 kilogram sucuğu piyasaya sürmeye çalışan
şahsa 210 bin TL para cezası uygulandı. Af-
yonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı tara-
fından yürütülen titiz çalışmalar sonucunda,
İzmir’de ikamet eden K.B. isimli şahsın, temin
ettiği bozulmuş ve değiştirilmiş sucukları çevre
illerde satışa sunacağı yönünde bilgi elde
edildi. Bu kapsamda, adli makamlardan alınan
arama kararı doğrultusunda jandarma ekipleri
ve Sinanpaşa İlçe Tarım Müdürlüğü görevlileriyle
birlikte şüpheli şahsın aracı durdurularak ara-
ma yapıldı. Yapılan kontrollerde, etiketsiz ve
insan sağlığına zararlı olduğu tespit edilen 2
bin 910 kilogram sucuk ele geçirildi. Şüpheli
K.B.’ye, 5996 Sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki
Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu gereğince 210
bin 622 TL idari para cezası uygulandı.
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VELİLErE YANSIYAN 
YÜKÜ AZALTMAK İSTİYOrUZ

Projenin çıkış noktasını anlatan Başkan Mehmet Siper,
eğitim harcamalarının büyük kısmının Okul Aile Bir-
likleri ve Okul Yönetimi tarafından karşılandığını,
bunun da dolaylı olarak velilere yansıdığını belirtti.
Başkan Siper, “Türkiye’de her ne kadar Afyonkarahisar
soğuk bir şehir olarak bilinse de, güneşi en iyi alan
şehirlerden biri. Bu avantajı kullanarak projeye başla-
mak istiyoruz” diye konuştu.

İLK ETAPTA 20 OKULA 
GÜNEŞ PANELİ KUrULACAK 

Projenin ilk aşamasında pilot olarak 20 okulun seçile-
ceğini ve bu kapsamda özel bir bütçe ayrıldığını söy-
leyen Başkan Siper, bu okulların çatısına güneş panelleri
yerleştirileceğini müjdeledi. Bu sayede okulların
elektrik giderlerinin önemli bir kısmının karşılanacağını
belirten Başkan Siper, okulların ürettikleri enerjiyi
ihtiyaçları için kullanabileceğini, kalanını ise TEDAŞ’a
satarak gelir elde edebileceklerini ifade etti.

PİLOT OKULLAr MErKEZDEN
Henüz belirlenmeyen pilot okulların seçim kriterleri
hakkında bilgi veren İl Genel Meclisi Başkanı Siper, ön-
celikle elektrik faturası yüksek olan okulların tercih
edileceğini ve çatıların güneş paneli kurulumuna uy-
gunluğunun da önemli bir kriter olacağını vurguladı.
Projenin coğrafi dağılımı hakkında da açıklamalarda
bulunan Başkan Siper, ilk etapta merkezdeki okullarla
başlanacağını, ardından ilçe, belde ve köy okullara
geçileceğini kaydetti. Merkez okullarının seçilme ne-
denini ise öğrenci sayısının fazla olması ve projenin
ilk uygulaması olması nedeniyle kontrol ve ulaşılabilirli-
ğin daha kolay olması olduğunu açıkladı.

BAŞKAN SiPER’DEN 

eğiTime
Günesli 
DesTek

Başkan Mehmet Siper, Milli Eğitim’e verdikleri
desteği bir adım öteye taşıyarak, yenilikçi bir
projeyi hayata geçireceklerini ilk kez açıkladı

ODAK’a özel açıklamalarda bulunan İl Genel Meclisi Başkanı 
Mehmet Siper, kentteki okulların enerji giderlerini azaltmak ve sürdürülebilir

çözümler üretmek amacıyla başlatılan Güneş Enerjili Okul Projesi’nin
detaylarını paylaştı. Başkan Siper, “Bütçemizin yüzde 10’luk kısmını Milli

Eğitim’e, özellikle yeni okul yapımlarına destek amacıyla ayırıyoruz. Bununla
birlikte, okullara ekstra ne yapabiliriz diye düşündük” dedi. 

PROJEnİn FİKİR SAHİBİ
BAŞKAn SİPER

Proje kapsamında, elektrik faturalarında en az yüzde 50
oranında tasarruf sağlanması beklediklerini vurgulayan
Başkan Siper, proje ile birlikte sadece ekonomik katkı
sağlamakla kalmayacağını ve aynı zamanda çevre dostu
enerji kullanımını da yaygınlaştıracağını amaçladıklarını
aktardı. Projenin fikir sahibi olan Başkan Siper,  okullardan
gelen bir talep üzerine mi geliştirildiği sorusuna şöyle
cevap verdi; “Okullardan böyle bir talep gelmedi. Proje
tamamen bana ait. Ancak bu uygulamadan sonra diğer
okullardan da talep gelirse, elbette ki karşılayacağız.” 

Anlaşmalar ve iş birlikleri konusunda henüz
somut adımlar atılmamış olsa da, Mehmet Siper
bu hafta içerisinde çalışmalara başlamayı plan-
ladıklarını belirtti. Okulların açık olması nede-
niyle uygulamanın yaz tatilinde gerçekleşti-
rilmesinin daha uygun olacağını ifade eden Si-
per, öğrencilerin olmadığı bir dönemde çalış-
maların daha verimli yürütüleceğini dile getirdi.
Yerel yönetimler ve diğer paydaşlarla iş birliği
içinde olduklarını belirten Başkan Siper, muhtar-
lar, belde başkanları ve belediye başkanlarıyla
sürekli iletişim halinde olduklarını söyledi. İl
Özel İdaresi ve İl Genel Meclisi olarak Afyon’un
her noktasına açık olduklarını ve her türlü iş
birliğine hazır olduklarını vurgulayan Başkan
Siper, “Sonuçta biz Afyon’da yaşıyoruz ve bu
şehre hizmet etmek için buradayız” dedi. 

YAZ TATiLiNDE 
UYGULAMAYA GEÇiLECEK
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HEM EĞİTİM VERİLECEK 
HEM KOLAY KONTROL EDİLECEK

Sistemin kurulumu sonrasında okul yöneticilerine eğitim
verileceğini ve denetimlerin kolay bir şekilde yapıla-
bileceğini söyleyen Başkan Siper, sistemi kuracak firma
ile genellikle iki yıllık bakım sözleşmesi yapılacağını
açıkladı. Telefondan bir uygulama ile şirketlerindeki
güneş enerji sistemini kontrol ettiğini belirten Başkan
Siper, okul idarelerine de benzer bir takip sistemi ku-
rulacağını ve böylece arıza ya da üretim miktarının ko-
layca takip edilebileceğini sözlerine ekledi. 

SİPER
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Afyonkarahisar İl Özel 
İdaresi, kırsal kalkınmaya

önemli bir destek
sağlayacak ve Türkiye’ye

örnek olacak nitelikte 
bir projeyi hayata geçiriyor

31 Mart 2024 itibarıyla göreve gelen seçilen
Meclis Başkanı Mehmet Siper, yaklaşık 420
köyün bulunduğu Afyon’da, Meclis Üyeleri
“Köylüyü köyde tutmak ve ekonomiye katkı
sağlamak” hedefiyle yeni projeler geliştirdi.
Başkan Siper, çiftçiyi köyde tutmak ve ekono-
miye katkı sağlamak amacıyla “Sürdürülebilir
Koyun Projesi”ni başlattı.

KÖYLErE EŞİT HİZMET
İl Genel Meclisi’nin Türkiye’deki en büyük mec-
lislerden biri olduğunu belirten Başkan Siper,
göreve geldikleri günden itibaren köylere hizmet
götürmeye devam ettiklerini vurguladı. İl Özel
İdaresi’nin yetkilerinin genişliği doğrultusunda
tüm ilçelere ve köylere eşit mesafede hizmet gö-
türme anlayışıyla hareket edildiği ifade edildi.

50 MİLYON TL KAYNAK
Kasım 2024 itibarıyla yaklaşık 1 milyar 827
milyon TL’lik bütçeye sahip olan İl Özel İdaresi,
bu bütçenin yaklaşık 110 milyon TL’sini tarım
sektörüne ayırdı. Özellikle yenilikçi projelerle
köylünün ekonomik olarak güçlenmesi hedef-
leniyor. Bu kapsamda, yeraltı sularının ko-
runması amacıyla Türkiye’de ilk projelerden
biri olarak nitelendirilen sulama projelerine
50 milyon TL kaynak ayrıldı. Afyon’un altı
veya yedi bölgesinde yağmurlama ve damlama
sulama sistemleri kurulacak.

TİGEM İLE İŞ BİrLİĞİ 
Proje için Tarım Bakanlığı’na bağlı TİGEM ile
iletişime geçildi. Yaklaşık 4 bin koyun temin
edilirken  hedef ise 5 bin koyun olarak belir-
lendi. Koyunlar, Konya ve Polatlı bölgesinden,
bölgenin soğuk iklimine uygun Merinos türü
olarak seçildi. Hayvanların teslimatı önümüz-
deki günlerde yapılacak. Projenin sürdürülebi-
lirliği açısından önemli bir mekanizma oluş-
turuldu. Çiftçilere verilen koyunların bedeli,
30 ay sonra TİGEM’deki güncel fiyat üzerinden
geri alınacak. İlk 3 yılın finansmanının İl Özel
İdaresi tarafından karşılanacağı projede, 4.
yıldan itibaren sistem kendi içinde döngüye
girecek ve elde edilen gelirlerle yeni çiftçilere
destek sağlanacak. Bir koyunun yaklaşık 24
ayda 3 doğum yapması öngörüldüğünde, bu
projenin bölgede önemli bir hayvan döngüsü
sağlayacağı tahmin ediliyor.

ŞEFFAF SEÇİM KrİTErLErİ
Projeden yararlanacak çiftçilerin belirlenme-
sinde şeffaf kriterler uygulandı. Tüm ilçelerde
yapılan duyurular sonucunda İl ve İlçe Tarım
Müdürlükleri HAYBİS veya ÇKS kayıt belgesi,
ipotek gösterilecek taşınmaz fotokopisi,
küçükbaş hayvancılık işletmesi olduğuna dair
belge (tapu veya kira sözleşmesi) gibi şartlar
arandı. Kendisine veya aile bireylerine ait kü-
çük veya büyükbaş işletmesi olması tercih
sebebi oldu. Çiftçilerin hayvan barınağına sa-
hip olması ve yemleme için belirli bir finansının
bulunması da aranan şartlar arasında yer aldı.

BU PROJE iLE 
ÇiFTÇiLERE 
BUyUK DESTEK
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BÖLGEyE UyGUn KOyUn SEÇİMİ
Koyun türü seçiminde bölgenin iklim koşulları dikkate alındı. Soğuk iklime dayanıklı 

Merinos türünün tercih edildiği ve hayvanların Konya ve Polatlı bölgesinden temin edildiği açıklandı.
Afyonkarahisar İl Özel İdaresi’nin bu örnek projesi, kırsal kalkınmaya 

yönelik önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. “Sürdürülebilir Koyun Projesi”nin bölgedeki 
küçükbaş hayvancılığına önemli bir ivme kazandırması ve diğer illere de ilham vermesi bekleniyor. 

SİyASİ ETKİ yOK, 
SEÇİM KOMİSyOnLA 
Proje kapsamında herhangi bir siyasi etkenin 
rol oynamadığı vurgulandı. Dağıtım ve seçim süreci
İl Genel Meclisi Tarım Komisyonu tarafından yönetil-
di. Komisyonda 3 AK Parti, 1 MHP ve 1 CHP’li üye
yer alıyor.  Projeye dahil edilen hayvanlar için şu
an herhangi bir sigorta yapılmadı. Ancak denetimler
Tarım İl Müdürlüğü tarafından düzenli olarak ger-
çekleştirilecek. Çiftçilerin halihazırda hayvancı-
lıkla uğraşması nedeniyle ayrıca bir eğitim ve-
rilmesi ise gerekli görülmedi.

Türkİye’De 
İlk keZ 

aFyon’Da;

Tarım projeleri arasında en dikkat çekici
olanı ise “Sürdürülebilir Koyun Projesi” oldu.
Tarım alanındaki yenilikçi yaklaşımların
yanı sıra, küçükbaş hayvancılığı canlandırmak
amacıyla “Sürdürülebilir Koyun Projesi” hay-
ata geçiriliyor. Kasım ayında ayrılan 50
milyon TL’lik bütçe ile ilk etapta 4 bin adet
koyun alınması planlanıyor. Bu proje kap-
samında çiftçilere 20 adet emanet koyun
verilecek ve çiftçilerin %25 katılımıyla 25
koyunluk bir başlangıç yapılacak.

SÜRDÜRÜLEBİLİR 
KOyUn PROJESİ

TÜRKİyE’DE BİR İLK

İl Genel Meclisi
Başkanı 
Mehmet 

Siper



PAZARTESİ
14 NİSAN 2025 8GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE www.odakgazetesi.com /  AFYONKARAHİSAR 

Milletvekili Özkaya, yaptığı
açıklamada, “Dün akşam ve
bugün -9 dereceye ulaşan

don nedeniyle başta Sultandağ
ve Çay ilçelerimiz olmak üzere
ilimizde büyük miktarda hasar
meydana gelmiştir. İki gündür
İlçe ve İl Müdürlüğü teknik per-
sonelimiz alandadır” ifadelerini
kullanarak teknik personellerin
çalıştıklarını belirtti. Sözlerine
devam eden Milletvekili Özkaya
“Şu an İl Müdürümüz ve ekipleri
de ilçelerimizde inceleme ve zarar
tespitleri yapmaktadır. Bakanlık
yetkililerine durumu aktardım,
konuyu yakinen takip etmekteyiz.
Yarın TARSİM Konya Bölge Müdü-
rümüz ve ekipleri de ilimize gel-
erek hasar tespit çalışmalarına
katılacaktır” dedi.

TArSİM 
SİGOrTASI İLE

ÇİFTÇİLErE 
DESTEK

Milletvekili Özkaya, tüm meyve
üretiminin TARSİM sigortası kap-
samında olduğunu vurgularken,
“Yıllardır yaşadığımız benzer
sıkıntılar nedeniyle çiftçilerimizi
ürünlerini sigorta yaptırma konu-
sunda teşvik ediyor ve maliyetin
büyük kısmını devlet olarak karşı-
lıyoruz. Şu an ülkemizin büyük
bir kısmında benzer sıkıntılar
yaşanıyor. Bakanımız başta olmak
üzere tüm yetkililer alandaki
zararı tespit etmekle ilgilenmek-
tedir. Devlet olarak her zaman
çiftçimizin yanındayız” dedi.

METEOrOLOJİK
UYArILAr 

VE ÇİFTÇİLErE
TAVSİYELEr

Meteoroloji tarafından yapılan uya-
rıya göre, iki gün boyunca don ola-
yının devam etmesi bekleniyor. Öz-
kaya, çiftçilere, “Kalan ürünler için
tedbir almaya devam etmeleri uygun
olacaktır. Soğuk havanın geçmesiyle
birlikte meyveler canlanabilir ve bu
durum, umudunuzu tazeleyebilir.
Çiftçilerimize geçmiş olsun. Devlet
ve hükümet olarak her türlü desteği
en üst seviyede sağlayacağız” ifade-
lerini kullandı. Milletvekili Özkaya,
son olarak şunları söyledi: “Bizi ya-
ratan ve tüm yaratılmışların rızkını
veren Yüce Allah, bu sıkıntının da
çözümünü verecektir. O’na inanıyo-
ruz ve güveniyoruz. Rabbim işimizi
ve yükümüzü kolaylaştırsın.”

n HABER MERKEZİ

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Afyonkarahisar
Milletvekili Av. Hakan Şeref Olgun, “Afyonkarahi-
sar’da çiftçilerimizin yanındayız” diyerek, hava sı-
caklıklarının düşmesiyle birlikte ilde yaşanan don
olayının meyve bahçelerine verdiği zararı üzüntüyle
karşıladığını belirtti. Milletvekili Olgun, Afyonkara-
hisarlı vatandaşların her zaman yanında olduğunu
belirterek şu ifadeleri kullandı; “Yaşanan üzücü
olayı öğrenir öğrenmez, bahçelere gelerek, acı tab-
loyu yerinde gördük. Bu zor günleri dayanışma ile
aşacağımıza yürekten inanıyorum. Üretici hemşeh-
rilerimin emeği ve alın teri bizim için çok kıymetli.
Onların emeğini korumak ve zararlarını telafi etmek
için gerekli adımların hızla atılmasını önemle dile
getirdik. Yaşanan mağduriyet giderilene kadar
yanlarında ve sürecin takipçisi olacağız” dedi. Mil-
letvekili Olgun, çiftçilerin mağduriyetinin giderilmesi
için gereken tüm desteği sağlayacaklarını ve sürecin
yakından takipçisi olacaklarını vurguladı.
n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Milletvekili Olgun; “Çiftçilerimizin yanındayız”
Milletvekili Hakan Şeref Olgun, 

zirai dondan etkilenen Afyonkarahisar’daki
çiftçilere destek mesajı verdi

AK PARTİ MİLLETVEKİLİ ALİ ÖZKAYA; 

Her Türlü DesTek 
verilecek

Afyonkarahisar’da don olayı nedeniyle 
büyük hasar meydana geldi. AK Parti Afyonkarahisar

Milletvekili Av. Ali Özkaya, il genelinde etkili olan -9 dereceye
kadar düşen soğuk havanın, özellikle Sultandağ ve Çay

ilçelerinde büyük hasara yol açtığını belirtti

Milletvekilli 
Hasan Arsalan
sosyal medya

hesabından yaptığı
paylaşımla, 

kentte dün gece
etkili olan zirai don

nedeniyle
üreticilerin büyük
zarar gördüğünü

belirtti
AK Parti Afyonkarahisar Mil-
letvekili Hasan Arslan, sosyal me-
dya hesabından yaptığı paylaşım-
la, kentte önceki gün gece etkili
olan zirai don nedeniyle üretici-

lerin büyük zarar gördüğünü be-
lirtti. Milletvekili Hasan Arslan;
“Dün gece başta ilimiz genelin-
de etkili olan zirai don afeti,
maalesef üreticilerimizi de-
rinden etkilemiş; bazı bölge-
lerde ürün kayıplarına yol aç-
mıştır. Çiftçilerimizin alın teri
maalesef büyük yara almıştır.”
Tarım İl Müdürlüğü’nün sabah
saatlerinde sahaya inerek za-
rar tespit çalışmalarına baş-
ladığını aktaran Arslan, TAR-
SİM Bölge Müdürü’nün de ya-
rın sabah itibarıyla çalışmalara
katılacağını duyurdu. “Bu süre-
ci birlikte aşacağız” diyen Ar-
slan, tüm üreticilere geçmiş olsun
dileklerini iletti.
n HABER İSMAİL SAGUN

Milletvekili Arslan; “Bu süreci birlikte aşacağız”

Afyonkarahisar’da son
günlerde etkili olan so-
ğuk hava ve kar yağışı,

meyve üreticilerini vurdu.
mart ayının ardından hava-
ların ısınmasına aldanan
çiftçiler, bahçelerindeki
ağaçların tomurcuklanma-
sıyla umutlanmıştı. Ancak
nisan ayı başında gelen ani
soğuk hava dalgası ve kar
yağışı, özellikle vişne ve
kiraz ağaçlarında ciddi don
zararına yol açtı.

HAYAL KIrIKLIĞI
YAŞADIK

Erkmenli üreticiler, mart
sonunda havaların ısınma-
sına aldanarak ağaçların
çiçek açtığını, ancak Nisan
başında aniden bastıran
soğuk nedeniyle neredeyse
tüm tomurcukların don-
duğunu ifade etti. Soğuk
hava nedeniyle emekleri-
nin boşa gittiğini belirten
çiftçiler, yaşadıkları hayal
kırıklığını dile getirdi.

nisan soğuğu 
vişneyi dalında 
DOnDURDU 

Mart sonundaki sıcak 
havayla erken çiçeklenen kiraz
ve vişne ağaçları, nisan başında

aniden bastıran soğukla 
dondu, çiftçiler mağdur oldu

FİYATLArDA 
CİDDİ 

DErECECE ArTIŞ 
BEKLENİYOr

Bu don olayı yalnızca yerel
değil, küresel etkiler de do-
ğurabilir. Afyon’un simgesi
haline gelen vişne, dünya
piyasasında önemli bir yere
sahip. Türkiye’nin vişne ih-
racatında başı çeken Afyon’
daki üretim kaybı hem iç
piyasada fiyatların artması-
na hem de dış pazarda arz
sıkıntısı yaşanmasına yol
açabilir. Uzmanlara göre, bu
yıl vişne ve kiraz fiyatlarında
ciddi artışlar bekleniyor. Ta-
rım uzmanları ise önümüz-
deki günlerde benzer hava
olaylarının yaşanabileceği
konusunda uyarılarda bu-
lunurken, çiftçilere dikkatli
olmaları ve gerekirse zirai
don önlemleri almaları çağ-
rısında bulunuyor.
n HABER MERKEZİ

ÖZKAYA

ARSLAN

OLGUN
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İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, Genel Başkan Yardımcısı ve Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref Olgun ile birlikte
tarımın merkezi olarak kabul edilen Konya’da düzenlenen 21. Tarım, Tarımsal Mekanizasyon ve Tarla Teknolojileri Fuarına katıldı

İYİ PARTİ MİLLETVEKİLİ OLGUN; 

Üreticimizin yanındayız
Türkiye’nin dört bir yanından gelen çiftçiler ve tarım sektörünün tüm paydaşlarını bir araya getiren

fuarda, İYİ Parti heyeti üreticilerle yakından ilgilendi. Fuar alanında yoğun ilgiyle karşılanan Dervişoğlu,
üreticilerin yaşadığı sorunları dinledi ve tarım sektörünün içinde bulunduğu zorluklara dikkat çekti.

SEKTÖRE HAyIRLI OLSUn

Milletvekili Olgun, yaptığı açıklamada şu
ifadeleri kullandı: “Alın terinin karşılığının
verilmediği, emeğin kıymetinin bilinmediği
bir dönemdeyiz. Tüm bu zorluklara rağmen
geleceğe ümitle bakan üretici ve çiftçi kar-
deşlerimizin yanında olmaktan gurur duyu-
yoruz. Üretimin ve emeğin değerinin bilin-
mediği bu tabloda, bizler her zaman üreti-
cimizin sesi olmaya devam edeceğiz. Fuarın
ülkemize, üreticilerimize ve sektör temsil-
cilerine hayırlı olmasını diliyorum.”

KALKInMAnIn TEMELİ ÜRETİMDİR

Fuar süresince birçok tarım firmasıyla da
görüşmeler gerçekleştiren İYİ Parti heyeti, yerli
üretimi ve teknolojik gelişmeleri yakından in-
celedi. Milletvekili Olgun, tarımın stratejik bir
alan olduğunu vurgulayarak, “Kalkınmanın
temeli üretimdir. Tarımda güçlü olmak, ekono-
mide güçlü olmanın da ön koşuludur,” dedi. Zi-
yaretin sonunda sektör temsilcilerine başarılar
dileyen İYİ Parti heyeti, üretici ve çiftçilere
destek mesajı vererek fuardan ayrıldı.
n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Hollanda Krallığı Ankara Büyükelçiliği
Büyükelçi Yardımcısı Nathalie Lintvelt, Af-
yonkarahisar Müzesi Fuaye Alanı’ndaki
serginin açılışında yaptığı konuşmada,
Emilie Haspels’in objektifinden yansıyan
çalışmalar ve mirası hakkında bir sergi
açmanın mutluluğunu yaşadığını söyledi.
Etkinliklerinin yaygın temalarından birinin
de kadın öncülerin ortak tarihe yaptığı
katkılar olduğunu dile getiren Lintvelt,
şöyle konuştu: “Emilie Haspels, Türk-Hol-
landa ilişkilerine katkıda bulunan en önemli
öncülerden biridir. Haspels, Türkiye’de
çalışan ve ders veren ilk Hollandalı kadın
arkeolog olarak kalmadı. Kendisi aynı za-
manda Amsterdam Üniversitesi’ndeki ilk
kadın arkeoloji profesörü ve ünlü Allard
Pierreson Müzesi’nin ilk kadın müdürüydü.”

KEŞFEDErKEN 
HAYAL EDEBİLİrİZ 

Lintvelt, Haspels’in ayrıca, Türk kültürel
mirasının korunmasında büyük pay sahibi
olan Türk arkeolog Halet Çambel gibi bazı
kadın öncülerle de yakın bağlara sahip

olduğunu anımsattı. Serginin maceracı ar-
keoloğun ayak izleri olduğunu aktaran
Lintvelt, “Çektiği fotoğraflarla geçmiş döne-
min Anadolu manzaralarına dalabilir ve
kendimizi bu toprakların hazinelerini keş-
federken hayal edebiliriz. Bu serginin bir
kadın öncü ve Türk-Hollanda dostluğu-
nun sembolü olan Emil Haspels’in mirasını
yeni bir kuşağa taşımasını içtenlikle umu-
yorum.” dedi. İl Kültür ve Turizm Müdürü
Yusuf Altın da fotoğraf sergisinin Kütahya
ve İstanbul’da da sergilendikten sonra Af-
yonkarahisar Müzesi’nde kalıcı olacağını
vurgulayarak, Haspels’in Hollanda’da ye-
tiştirdiği arkeologlara ildeki araştırmaların-
da ev sahipliği yapabileceklerini kaydetti.
Konuşmaların ardından “Emilie Haspels’in
Gözünden Dağlık Frigya 1937-1958” geçici
fotoğraf sergisi ile Afyonkarahisar Güzel
Sanatlar Derneği Minik Eller Resim Atölyesin
karma sergisinin açılışı yapıldı. Sergi açılışına,
Afyonkarahisar Vali Yardımcısı Ali Uysal, İh-
saniye Kaymakamı İsmail Bildirici, İhsaniye
Belediye Başkanı Emine Gökçe, kurum
müdürleri ve davetliler katıldı.  AA

Büyükelçi Yardımcısı İhsaniye’nin doğal ve tarihi güzelliklerini keşfetti. Hollanda 
Krallığı Ankara Büyükelçi Yardımcısı Nathalie Lintvenlt, İhsaniye ilçesini ziyaret etti. 

Ziyaret sırasında, İhsaniye Kaymakamı İsmail Bildirici, Belediye Başkanı Emine Gökçe, İl Kültür ve 
Turizm Müdürü Yusuf Altın ve beraberindeki heyet de yer aldı. Ziyaret kapsamında, Lintvenlt ve 

beraberindeki ekip, bölgenin doğal ve tarihi zenginliklerini görmek amacıyla Aslantaş, Yılantaş ve Ayazini
köylerini gezdi. İhsaniye Kaymakamı İsmail Bildirici, nazik ziyaretlerinden dolayı Hollanda Krallığı Ankara

Büyükelçi Yardımcısı Nathalie Lintvenlt’e teşekkürlerini iletti. n HABER MERKEZİ

Hayran kaldıAyazini’ye 

Sergi müzede kalıcı olacak
Afyonkarahisar’da Hollanda Büyükelçiliği ile Müze Müdürlüğü
işbirliğiyle düzenlenen “Emilie Haspels’in Gözünden Dağlık Frigya
1937-1958” adlı geçici süreli fotoğraf sergisinin açılışı gerçekleştirildi

Afyonkarahisar’da çocukların sanata olan
ilgisini desteklemek amacıyla düzenlenen
Minik Eller Resim Sergisi’nin bu yıl 10. kez
sanatseverlerle buluştu. Resim sergisini
gezen İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürü Tan-
yeri, sergiye hayran kalarak, kızını tebrik
etti.  Afyonkarahisar İl Nüfus ve Vatandaşlık
Müdürü Erkan Tanyeri, etkinliğe katılan
tüm sanatseverleri ve özellikle kızını, Ahsen
Ebrar Tanyeri’yi tebrik etti. Serginin, çocuk-
ların sanata olan ilgisinin arttırılması ve
bu alandaki yeteneklerin desteklenmesi
açısından büyük önem taşıdığı vurgulandı.
Afyonkarahisar Güzel Sanatlar Derneği Mi-
nik Eller Resim Atölyesi tarafından organize
edilen Afyonkarahisar Valiliği ile Kültür ve
Turizm Bakanlığı desteğiyle gerçekleştirilen
karma sergi, 11 - 20 Nisan 2025 tarihleri
arasında ziyaretçilerine açık olacak. 

Minik Eller Resim Sergisi’nde 
hayran kaldılar
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Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi  Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş, Uludağ Pediatri Kış Kongresi kapsamında bulunduğu Bursa’da, Bursa Uludağ 
Üniversitesi  Rektörü Prof. Dr. Ferudun Yılmaz’ı  ziyaret etti. Bu yıl 21’incisi düzenlenen Uludağ Pediatri Kış Kongresi’nin açılış konferansında, “Yenidoğanda Yapay Zekâ Uygulamalarında 

Son Durum” başlıklı sunumda Prof. Dr. İbrahim Murat Hırfanoğlu’nun oturum başkanlığını Prof. Dr. Nihat Sapan ile birlikte yürüten Prof. Dr. Okumuş, kongre sonrası 
BUÜ Rektörü Prof. Dr. Yılmaz ile bir araya geldi. Görüşmede iki üniversite arasında eğitim, araştırma ve sağlık alanlarında yürütülebilecek ortak projeler ile iş birliği olanakları 

ele alındı. Rektör Yılmaz, nazik ziyareti için Prof. Dr. Okumuş’a teşekkür ederek, üniversiteler arası etkileşimin artırılmasının önemine dikkat çekti. n HABER MERKEZİ

AFSÜ ve BUÜ arasında 
iş birliği görüşmesi

AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş,
61. Kütüphaneler Haftası dolayısıyla Af-
yonkarahisar Şairler ve Yazarlar Derneği

(AFYAŞAD) tarafından Gedik Ahmet Paşa İl
Halk Kütüphanesi konferans salonunda dü-
zenlenen etkinliğe katıldı. Saygı Duruşu ve
İstiklal Marşının okunmasının ardından baş-
layan programda Afyonkarahisar Gedikah-

metpaşa İl Halk Kütüphanesi Müdürü Ab-
dullah Aytekin ve AFYAŞAD Başkanı Muhar-
rem Günay ilimizdeki kütüphanecilik çalış-
maları ile okumanın, kitabın ve kütüphanenin
önemine değindikleri birer konuşma yaptı.
Rektör Prof. Dr. Okumuş ise okuma ve yazma
deneyimlerinden bahsettiği konuşmasının
ardından Dilsiz Kaval isimli şiir kitabına dair

bilgiler paylaşarak şiirlerinden bir kaçını
okudu. Etkinlik, şairler İhsan Bayramoğlu,
Alirıza Çağlar, İsmail Dalmışlı ve Mehmet İn-
kaya’nın kendi şiirlerini okumasının ardından
Hak Ozanı Halit Kara’nın, sazı ve sözü ile
kendi türkülerini seslendirmesi ve anı fotoğ-
rafı çekimi ile sona erdi.
n HABER CEMİLE KAYTAN

Rektör Okumuş, şiir ve türkü etkinliğine katıldı

Bilgisayar kursu açıldı
Altınokta Körler Derneği Afyonkarahisar Şubesi’nde bilgisayar kursu açıldı. Afyon-
karahisar’da Halk Eğitim Merkezi ile Altınokta Körler Derneği işbirliğiyle  bilgisayar
kursu açıldı. Burmalı Mahallesi’ndeki dernek binasında açılan  kursa, 6 görme engelli
kursiyer katılıyor. Dernek Başkanı Hakan Erdoğan, gazetecilere, Halk Eğitim Merkezi
Müdürlüğü iş birliğiyle 368 saatlik bilgisayar kursunun bugün başladığını belirtti.
Afyonkarahisar Halk Eğitim Merkezi Müdür  Vekili Erdoğan Erbil de görme engellilere
yönelik açılan bilgisayar kursunun  hayırlı olmasını temenni etti.  n KAYNAK AA

Başmakçı Kaymakamı Bilal Çelik, ilçedeki hayırsever Vehbi Sardoğan’ın katkılarıyla 
inşa edilen Çok Programlı Anadolu Lisesi Kütüphanesi’nin açılışını yaptı. Kaymakam Bilal Çelik,

ilçedeki hayırseverlerinden Vehbi Sardoğan’ın katkılarıyla oluşturulan Çok Programlı 
Anadolu Lisesi Kütüphanesi’nin açılışını gerçekleştirdi. Açılış törenine katılan Kaymakam Çelik, 

kütüphanenin eğitimde önemli bir boşluğu dolduracağına inandığını belirtti. Bu projeyle, öğrencilere daha
kaliteli bir eğitim ortamı sunmayı amaçladıklarını ifade etti. Ayrıca, törende hayırsever Vehbi Sardoğan’a

eğitime yaptığı katkılardan ötürü plaket takdim edildi. n HABER MERKEZİ

MHP MİLLETVEKİLİ TAYTAK; Türk milleTi asla
boyun eğmeyecek

Milliyetçi Hareket Partisi
Afyonkarahisar Milletvekili

Mehmet Taytak, sosyal medya
hesabından yaptığı paylaşımda,

MHP Genel Başkanı
Devlet Bahçeli’nin açıklamalarını

alıntıladı. Taytak’ın paylaşımı,
beğeni yağmuruna tutuldu. 

Milletvekili Taytak, paylaşımında, Güney
Kıbrıs’ta Türk ve Türkiye karşıtı paramiliter
örgütlerin faaliyetleri ve Atina yönetiminin

Lozan Antlaşması’na karşı tavrı hakkında Devlet
Bahçeli’nin sözlerine yer verdi. Taytak, “Atina
yönetiminin Lozan Antlaşması’na taammüden
muhalefet ederek işgal ettiği adalarda egemenlik
haklarımıza meydan okuyup ülkemizin sabrını
zorlaması, Güney Kıbrıs’ta Türk ve Türkiye
düşmanlığından beslenen paramiliter örgütlerin
faaliyete geçmesi dikkat ve uyanık bir şuurla
takip ettiğimiz muhasım gelişmelerdir” dedi.

ACİZ VE ATALETTE 
DEĞİLDİr

Devlet Bahçeli’nin
açıklamalarını alıntılayan

Milletvekili Taytak, Türkiye’nin
küresel ve bölgesel tehditlere

karşı asla boyun eğmeyeceğini
vurguladı. “Türk milleti,

bölgesel ve küresel husumet
senaryolarına teslim olacak,
boyun eğecek, alttan alacak,

tamam diyecek aciz ve atalette
değildir” ifadelerini kullandı.

TErÖrSÜZ TÜrKİYE
Milletvekili Taytak, ayrıca CHP

Genel Başkanına yönelik
eleştirilerde bulunarak, “İç

cephemizin gücüne güç
katmasını, milli birlik ve
dayanışma ruhumuzun

muktedir yapısını bir  türlü
kabullenemeyen CHP Genel

Başkanı ve yönetiminin terörsüz
Türkiye hedefinden dolayı

bunaldığı, korkuya kapıldığı da
açıkça anlaşılmaktadır” dedi.

DEMOKrATİK
KArŞILIĞI OLACAK

Son olarak, CHP’nin içindeki
yolsuzluklarla boğuştuğunu

belirten Taytak, “CHP, içine
düştüğü yolsuzluk batağında

çırpına çırpına dibe inerken,
hukukun karşısında mücrim

siyasetçiler hesaba çekilirken, bu
zihniyetin Türkiye’ye muhalefet

çıtasını yükseltmesinin elbette
demokratik bir karşılığı olacaktır” 

n HABER MERKEZİ

Başmakçı’da kütüphane 
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aFyon'Da bu okul sInIFTa kalDI! 
Şırnak’ta teröristlerce düzenlenen saldırıda 

şehit düşen Jandarma Astsubay Çavuş 
Yunus Çiek’in Afyonkarahisar’da isminin

yaşatıldığı Şehit Yunus Çiçek Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi, temizlik konusunda sınıfta kaldı

Afyonkarahisar’ın köklü eğitim ku-
rumlarından biri olan Şehit Yunus
Çiçek Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi,

son dönemde ortaya atılan temizlik ve
hijyen sorunları nedeniyle büyük bir tar-
tışmanın odağı oldu. Okulda yaşanan so-
runlar, öğrenciler ve öğretmenler arasında
ciddi rahatsızlıklara yol açtı. 

OKUL TUVALETLErİNDE
HİJYEN SOrUNLArI

İddialara göre, okulda temizlik hizmeti
dışarıdan alınıyor olmasına rağmen, tu-
valetlerin gündüz saatlerinde kirli olduğu,
yalnızca akşamları temizlendiği ancak bu
temizlik işleminin yetersiz olduğu öne
sürülüyor. Öğrenciler, okulun tuvaletlerini
kullanırken, hijyenik olmayan koşullarla
karşılaşıyor ve bu durum eğitim ortamını
olumsuz etkiliyor. En dikkat çeken sorun-
lardan biri ise, pisuvarların okul tuvalet-
lerinden sökülmesi. Bu durum, öğrencile-
rin hijyenik olmayan koşullarda tuvalet
ihtiyaçlarını karşılamalarına yol açıyor.

DUVArLArA VE KAPILArA 
ZArAr VErİLDİ

Okulda bazı öğrenciler okul tuvaletlerinin
hijyen koşullarından şikayetçi olurken,
bir konuyu daha dile getirdiler. Bazı öğ-
rencilerin tuvaletlerin girişlerine, duvarlara
ve kapılarına zarar verdiğini belirterek,
temizlik sorunlarının daha da derinleşti-
ğini ifade ettiler. Bu tür davranışlar, okul
yönetiminin yetersiz kaldığı bir diğer
nokta olarak gündeme gelirken, veliler
ve bazı öğrenciler yetkililerin bu konuda

daha duyarlı olmasını talep ediyor.
Şehit Yunus Çiçek Mesleki ve Teknik

Anadolu Lisesi öğrencilerinin ve-
lileri, okul yönetiminin hijyen
ve sağlık alanında gerekli ön-
lemleri almadığını belirterek,
durumun 21. yüzyılın eğitim
anlayışına yakışmadığını ifade
ediyorlar. Okulun temizliği ile
ilgili ciddi adımlar atılması ge-

rektiği vurgulanırken, veliler ve
öğrenciler hijyen koşullarının bir

an önce iyileştirilmesini istiyor.

GErEKLİ ADIMLAr 
ATILMIYOr 

Konuyla ilgili olarak ODAK’a konuşan
Emekli Öğretmen Emin Sanaldı, okulda
yaşanan temizlik sorunlarını ve hijyen
eksikliklerini dile getirdi. Sanaldı, özellikle
atölye çalışmaları sırasında sigara içen
bazı öğrencilerin, koridorlarda nöbetçi
bulunmadığı için sigara içtiğini, izmaritlerin
ve sigara kutularının ise pisuvarlara atıldığını
belirtti. Bu sorunların üzerine, okul yöneti-
minin gerekli adımları atmadığını ve pisu-
varların sökülmesinin ardından bu sorunun
daha da derinleştiğini ifade etti.

OKULUN KALİTESİ DÜŞÜYOr 
Emekli Öğretmen Emin Sanaldı, yetkililer
tarafından konuya dair gerekli adımların
atılacağına dair söz verdiğini ancak bir
yıl boyunca bu sorunun çözülmediği ifade
etti. Emekli öğretmen Sanaldı, okul yöne-
timinin sorunu görmezden gelmeye devam
ettiğini ve durumun sadece velileri ve
öğrencileri değil, okulun genel eğitim ka-
litesini de olumsuz etkilediğini belirtti. 

ODAK
ÖZELA

Lİ KÜÇÜKKARTAL

HABER

ŞİKAYETLEr
DİKKATE 

ALINMIYOr 
Sanaldı, yaptığı şikayetlerin

dikkate alınmadığını ve yetkililere yazılı
başvurular yaptığını belirterek, yaklaşık üç yıl

boyunca okulda hiçbir öğrenci tuvaletinde pisuvarın
olmadığını söyledi. Emekli öğretmen, okul
yönetiminin ve yetkililerin sorunu çözme
konusunda yetersiz kaldığını ifade ederek,

pisuvarların geri takılmaması nedeniyle
öğrencilerin hijyen koşullarında

daha da zor durumda
kaldığını dile getirdi.

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı
Turgay Şahin ve Milletvekili Dr. Ha-
san Arslan, Buca Afyonkarahisarlılar

Kültür, Eğitim ve Dayanışma Derneği’ni
ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyarete,
Genel Merkez Kadın Kolları MKYK Üyesi
Zülfiye Kula, Dernek Başkanı Servet Bu-
lut ve dernek yönetimiyle bir araya
geldi. Başkan Şahin ve Milletvekili Arslan,
İzmir’de yaşayan Afyonkarahisarlılarla
sohbet ederek, hemşerilerinin görüş ve
taleplerini dinledi. Ziyaret sırasında,
memleketin gelişimi ve İzmir ile Afy-
onkarahisar arasındaki ilişkiler üzerine
karşılıklı fikir alışverişi yapıldı.

İZMİr’DE HEMŞEHrİ
BULUŞMASI

Başkan Şahin, toplantının ardından
yaptığı açıklamada, “Misafirperverlikleri
ve içtenlikleri için tüm hemşerilerimize
gönülden teşekkür ediyoruz.” dedi. Ay-
rıca, Afyonkarahisar’ın farklı bölgelerdeki
temsilinin güçlendirilmesi gerektiğinin
altını çizen Şahin, derneklerin bu süreçte
önemli bir rol oynadığını belirtti.

DAYANIŞMANIN 
ArTMASINA KATKI

SAĞLAYACAK
Milletvekili Arslan ise, İzmir’deki
hemşerilerinin taleplerini dinlemenin
kendileri için büyük bir önem taşıdığını
vurgulayarak, “İzmir’de yaşayan hemşeh-
rilerimizle bir araya gelerek şehrimiz
ve İzmir’le ilgili taleplerini ve önerilerini
dinledik.” dedi. Arslan, bu tür buluşmala-
rın hemşeri dayanışmasının arttırılma-
sına katkı sağladığını ifade etti.
n HABER MERKEZİ

Buca’da hemşerileriyle buluştular
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı 

Turgay Şahin ve Milletvekili Dr. Hasan 
Arslan, Buca Afyonkarahisarlılar Kültür, 

Eğitim ve Dayanışma Derneği’ni ziyaret etti

Hatay’ın eşsiz mutfağı, 13-20
Nisan tarihleri arasında

düzenlenecek “Hatay Yemek ve
Künefe Festivali” ile bir kez daha

Afyonkarahisar’da lezzet ve kültür
rüzgârları estirecek

Afyonkarahisar, 13-20 Nisan tarihleri arasında
Hatay mutfağının zengin tatlarını ve kültürel
değerlerini ağırlamaya hazırlanıyor. “Hatay
Yemek ve Künefe Festivali”, Afyonkarahisar Fuar
Alanı’nda gastronomi tutkunlarını bir araya ge-
tirecek. Etkinlik boyunca sadece lezzet şöleni
yaşanmayacak, aynı zamanda kültürel gösteriler
ve geleneksel sanatlar da ziyaretçilerle buluşacak.
Festival öncesi organizasyonu üstlenen FLYTÜRK
Festivalleri’nin sahibi Ekrem Doğan, etkinliğin
içeriği ve amacı hakkında bilgi verdi.ö

“AMACIMIZ ESNAFLArIMIZIN AYAKTA
KALMASINI SAĞLAMAK”

Hatay’da yaşanan deprem felaketinden etkilenen
esnafa destek olmayı hedeflediklerini belirten
Doğan, “Biz bu festivali yardım beklemek için
değil, esnaflarımızın ayakta kalmasını sağlamak
amacıyla yapıyoruz. Depremde dükkanları yıkılan
birçok esnafımızın ürünlerini tanıtmasına,
satmasına ve yeni pazarlara ulaşmasına vesile
olmayı amaçlıyoruz” dedi.

AFYON BİZİM İÇİN 
ÇOK ÖZEL Bİr YErE SAHİP

Hatay’dan yola çıkan lezzet yolculuğunun farklı
şehirlerde devam ettiğini aktaran Doğan, “2015
yılından bu yana Türkiye’nin birçok şehrinde
festivaller düzenliyoruz. İstanbul, İzmir, Sakarya,
Isparta gibi şehirlerde etkinlikler yaptık. Af-
yonkarahisar ise bizim için özel bir yere sahip.

Halkın ilgisi, misafirperverliği bizi her seferinde
mutlu ediyor. Burada altıncı senemizi tamamladık.
Afyon’u artık ikinci evimiz gibi görüyoruz” dedi.
Festival programı oldukça zengin. Hatay mutfa-
ğının vazgeçilmezleri olan künefe, içli köfte,
oruk, humus, zahter gibi birçok yöresel lezzetin
sunulacağı etkinlikte; 16-18 Nisan tarihlerinde
ücretsiz sirk gösterileri, 18-20 Nisan arasında ise
Gaziantep’in ünlü Bergüzar Sıra Gecesi sahne
alacak. Ayrıca Hatay’a özgü el sanatları, mozaik
çalışmaları ve yöresel ürünlerin yer aldığı stantlar
da ziyaretçilere alışveriş ve kültür deneyimi sunacak.

“BASIN, BU FESTİVALİN 
GİZLİ KAHrAMANI”

Basın mensuplarına da teşekkür eden Doğan,
“Her etkinliğimizde yanımızda olan, festivaller-
imizi tanıtan basın mensubu dostlarımıza ayrı
bir stant ayırdık. Onların objektif görüşleri bizim
gelişimimiz için çok kıymetli. Eleştirilere her
zaman açığız ve gelecek yıl için daha iyisini
yapmaya çalışacağız” dedi. Afyonkarahisar’da
özellikle yöresel kebapları çok beğendiğini be-
lirten Doğan, “Siz burada Afyon kebabı diyor-
sunuz ama bize genelde tandır kebabı olarak
sunuluyor, çok beğeniyoruz. Afyon’un havası
soğuk olabilir ama halkı oldukça sıcak ve samimi.
Bu da bizim burada keyifli bir atmosfer oluştur-
mamıza yardımcı oluyor” diye konuştu.

Hatay’ın lezzetleri ve kültürü 
Afyon’da buluşuyor

FESTİVAL SABAH 10.00’DA BAŞLAYACAK,
GECE 00.00’A KADAR SÜRECEK

Festival boyunca stantlar sabah saat 10.00’da
açılacak ve gece 12.00’ye kadar açık kalacak.

Ekrem Doğan, “Halkımız orada olduğu sürece
hiçbir esnafımız erken kapatmayacak. Sıcakta

da soğukta da bu festivali en iyi şekilde
sürdüreceğiz” ifadelerini kullandı.

HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar’da görev yapan Cumhuriyet
Savcısı Muhittin Buyruk geçirdiği kalp krizi nede-
niyle hayatını kaybetti.  Görev yaptığı Afyonkarahis-
ar’da Cumhuriyet Savcısı Muhittin Buyruk, geçirdiği
kalp krizi sonucu hayata veda etti. Meslektaşları
ve yargı camiası, Buyruk’un ani vefatıyla derin bir
üzüntü yaşarken, cenazesi memleketi Çorum’a gön-
derildi. Buyruk’un cenazesi Çorum ili Bayat ilçesine
bağlı Aşağı Emirhalil Köyü’nde toprağa verilecek.
Muhittin Buyruk’un cenaze töreni, memleketi Ço-
rum’da gerçekleştirildi. Törene, Buyruk’un görev
yaptığı Afyonkarahisar’dan çok sayıda meslektaşı
ve sevenleri katılarak son görevlerini yerine getirdi. 

ADALET BAKANI TAZİYE YAYINLADI
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Buyruk’un vefatına
ilişkin sosyal medya platformu X’te taziye mesajı
yayınladı. “Afyonkarahisar Cumhuriyet Savcımız
Muhittin Buyruk’un geçirdiği rahatsızlık sonucu
vefatını teessürle öğrendim. Merhuma Allah’tan
rahmet, kederli ailesine ve yargı camiamıza baş-
sağlığı ve sabır diliyorum. Mekânı cennet, makamı
âli olsun.” Hakimler ve Savcılar Kurulu (HSK)
Birinci Daire Başkanı Halil Koç, Muhittin Buyruk’un
vefatı üzerine sosyal medya hesabından bir taziye
mesajı yayınladı. Koç, mesajında şu ifadelere yer
verdi: “Muhittin Buyruk’un geçirdiği kalp krizi
sonucu vefat ettiğini büyük bir üzüntüyle öğrendim.
Vefat eden meslektaşımıza Allah’tan rahmet, başta
ailesi olmak üzere yargı camiamıza başsağlığı
diliyorum. Allah rahmet eylesin.”
n HABER İSMAİL SAGUN

Afyonkarahisar adliyesi,
ACI Bİr KAYIPLA SArSILDI
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ŞEFFAF MALZEME
n OEDAŞ Afyonkarahisar İl Müdürü Cafer

Demir, şirketin yaptığı projelerin ta-
mamının halkın yararına olduğunu be-
lirterek, özellikle kuşları elektrik akı-
mından koruma çalışmalarına dikkat
çekti. Demir, “Daha önce enerji nakil
hatlarına izolatör yerleştirerek kuşları
korumaya başlamıştık, şimdi ise hatların
enerji geçen bölümlerini flexiglass adı
verilen şeffaf malzemeyle kaplayarak
kuşların enerjisiz bölümlere yuva yap-
masını sağlıyoruz” dedi.

SÜrDÜrÜLEBİLİr 
Bİr ENErJİ ArZI 
SUNUYOrUZ

n Müdür Demir, Afyonkarahisar’da ilk
olarak uygulamaya başladıklarını ve
bu projeyle, kuşların elektrik akımına
kapılma oranı yüzde 95 oranında
azaldığını belirti.  Müdür Demir,  “Şimdi
aynı çalışmayı hizmet verdiğimiz beş
ilde daha hayata geçiriyoruz. Amacımız,
kuşların akıma kapılmalarını engelle-
yerek ölümleri tamamen ortadan kaldır-
mak. Bunun yanı sıra, kuş kaynaklı arı-
zaların azalmasıyla tüketicilerimize
daha sürdürülebilir bir enerji arzı sunu-
yoruz” şeklinde konuştu.

Göçmen kuşlara OEDAŞ hassasiyeti
OEDAŞ Müdürü  Demir ve beraberindeki ekip, Gazetemiz 

Kurucusu ve Başyazarı Mehmet Emin Güzbey’i ziyaret etti. Müdür 
Demir, ziyaret sırasında dikkat çeken projeler hakkında konuştu

OEDAŞ Afyonkarahisar İl Müdürü Cafer Demir ve beraberindeki 
ekip, HUB İletişim Marka Yönetmeni Lena Kuruç, OEDAŞ Kurumsal İletişim
Yöneticisi Esat Tayfur İnay ve OEDAŞ Kurumsal İletişim Uzmanı Aslı Karcı , 

Gazetemiz Kurucusu ve Başyazarı Mehmet Emin Güzbey’i ziyaret etti. 
Gerçekleşen ziyarette, OEDAŞ’ın çevre dostu projeleri ve kuşları elektrik akımından

korumaya yönelik yeni çalışmaları masaya yatırıldı.

ODAK
ÖZEL

HABER

tüm hızıyla devam ediyor 
İZMİR FUARI 

Belediye Başkanı Seyhan Kılınç-
arslan, Belediye öncülüğünde bu
yıl 30’uncusu düzenlenen 2025
Marble Uluslararası Doğaltaş ve
Teknolojileri fuarına katılan mer-
mer tornacı esnafı ile değerlen-
dirme ve istişare toplantısı yaptı. 

HAYIrLI İŞLEr DİLEDİ
Başkan Seyhan Kılınçarslan, “Mer-
meri sanata dönüştüren ustaları-
mız tarafından hazırlanan ürünler
büyük ilgi görüyor, standımızı bin-
lerce kişi ziyaret etti. İlçemizi en
güzel şekilde temsil ettikleri için
hepsine teşekkür ediyor, hayırlı
işler temennisinde bulunuyorum.
Bugün sona erecek olan İzmir Fu-
arı “B Hall Giriş Fuaye” alanındaki
standımıza herkesi bekliyoruz.” 
n HABER MERKEZİ

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili
Hasan Arslan, Ak Parti Afyonkarahisar
İl Başkanı Turgay Şahin’le birlikte,
Fuar İzmir’de stantını ziyaret etti.
Stantları gezen Milletvekili Arslan ile
İl Başkanı Şahin, el emeğiyle üretilen
ürünleri inceleyerek Başkan Seyhan
Kılınçarslandan bilgi aldı. Başkan Sey-
han Kılınçarslan, “İzmir fuarında bizleri
yalnız bırakmayan Milletvekilimize ve
İl Başkanımıza teşekkür ediyorum.” 

Arslan ve Şahin’den 

ZiyARET

İYİ Parti Genel Başkan Yar-
dımcısı ve Afyonkarahisar
Milletvekili Hakan Şeref Ol-
gun, İzmir Milletvekili Hüs-
men Kırkpınar, GİK Üyesi Ali
Topçu, İzmir İl Başkanı Ülkü
Doğan, Afyonkarahisar İl Baş-
kanı Muhammet Mısırlıoğlu,
İl Başkan Yardımcısı Ömer
Yılmaz ve İscehisar İlçe Baş-
kanı Necmi Özsarı, bu yıl 30.
cusu düzenlenen Marble İz-
mir Uluslararası Doğaltaş ve
Teknolojileri Fuarı kapsamın-
da ziyaret gerçekleştirdi.

YENİLİKÇİ 
ÜrÜNLEr BÜYÜK

İLGİ GÖrDÜ
Heyet, fuarda stant açan ve
doğaltaş sektöründe önemli
başarılara imza atan Dere
Tarım Hayvancılık Gayrimen-
kul Dış Ticaret Şirketi (LIST
STONE) sahibi, aynı zamanda

geçtiğimiz seçimlerde mil-
letvekili aday adayı olan Ke-
mal Dere ile bir araya geldi.
İYİ Parti heyeti, başarılı giri-
şimci Kemal Dere’yi çalışma-
larından dolayı tebrik eder-
ken, üretime ve istihdama
katkılarından ötürü memnu-
niyetlerini dile getirdi. Doğal-
taşı estetik ve sanatla buluş-
turan yaklaşımıyla sektörün-
de fark yaratan Kemal Dere’
nin fuarda sergilediği yeni-
likçi ürünler büyük ilgi gördü.
Ziyaret sonrası yapılan açıkla-
mada, “İlimiz ekonomisine
ve istihdamına değerli kat-
kılar sunan kıymetli dava
arkadaşımız Kemal Dere’yi
başarılı çalışmaları nede-
niyle yürekten kutluyor,
kendisine iş hayatında ba-
şarılarının devamını dili-
yoruz” ifadelerine yer verildi.
n HABER İSMAİL SAGUN

MARBLE iZMiR
Fuarı’na ziyaret

İYİ Parti heyetinden 

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı 
Olgun,  Marble İzmir Fuarı’nı ziyaret etti.

İYİ Parti heyeti, fuar kapsamında diğer
sektör temsilcileriyle de temaslarda

bulunarak, üretim ve yatırım
konularında bilgi alışverişi yaptı

Kardeş Belediyeden
Afyon Belediyesi’ne hibe

Ankara Büyükşehir
Belediye Meclisi,

Nisan ayının
dördüncü

birleşiminde önemli
bir karara imza attı 

EGO Genel Müdürlüğüne ait
bir otobüs, bedelsiz olarak
Afyonkarahisar Belediyesi’ne
devredildi. Bu karar, meclis
üyeleri tarafından oy birliğiyle
kabul edildi. Ankara Büyükşe-
hir Belediye Meclisi, Nisan
ayının dördüncü birleşimini,

Meclis Birinci Başkanvekili
Ertan Işık başkanlığında ger-
çekleştirdi. Toplantıda, Anka-
ra Elektrik, Havagazı ve Oto-
büs İşletme Müessesesi en-
vanterine kayıtlı bir otobüsün
bedelsiz olarak Afyonkarahi-
sar Belediyesi’ne devredilme-
sine ve ABB tarafından Çam-
lıca ilçesine kent meydanı
yapılması projesine ilişkin
başkanlık yazıları, birleşimde
oy birliğiyle kabul edildi.
n HABER MERKEZİ


